GUBERNII LUBELSKIEJ.

w Lublinie dnia 23 Kwietnia (5 Maja) 1847 roku.

Wydział Skarbu Sekcyja Dóbr i Lasów.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr. 19522f9422. Podaje do powszechnej wiadomości, iż gdy dotychczasowy Dzierżawca Dóbr Rządowych Księżomierz w Powiecie Zamojskim Gubernii Lubelskiej położonych, nie wywiązał się z warunków kontraktu dzierżawnego pro

z dołączeniem kwoty na licytacyi postąpionej — Kaucya ta stawiana być może bez różnicy czy to w gotowiznie, Listach Zastawnych koloru białego, obligacyach Skarbowych, albowież w zapisie hypotecznym.

O innych warunkach licytacyjnych i dzierżawnych, każdego czasu oprócz dni Świątecznych w Sekcyi Dóbr i Lasów Rządu Gubernialnego dowiedzieć się można.

Lublin dnia 16/28 Kwietnia 1847 roku.

(1 raz)

Gubernator Cywilny Generał Major ALBERTOW

Naczelnik Kancellaryi RASINOWSKI.

Wydział i Sekcyja Skarbu.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr. 20389/10289. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w d. 5/17 Maja r. b. odbywać się będzie w Lublinie w gmachu zwykłych posiedzeń Rządu Gubernialnego publiczna głosna licytacya na wydzierżawienie od d.

2. Udowodnić świadectwem od Naczelnika tego Powiatu w którym stale zamieszkuje, uzyskanem posiadanie zupełnej do dzierżawienia dóbr Rządowych kwalifikacyi Postanowieniem Księcia Namiestnika Królewskiego z d. 24 Stycznia 1818 wymaganej.

Lublin dnia 6/18 Kwietnia 1847 roku.

(3 raz)

Nr. 39920/17470. Mając na uwadze Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu, że porównanie Komor Celnych 3 klasy pod względem przepuszczania do kraju obcych Starozakonnych i pobierania od nich opłaty gelejtowej, stanie się użytecznem dla Komunikacyi handlowej i Dochodów Skarbowych, postanowiła reskryptem z dnia 26 Lutego (10 Marca) r. b. Nr. 23504. aby wszystkie Komory 3 klasy, tak jak Komory 1 i 2 klasy, wpuszczały do kraju Starozakonnych z zagranicy przybywających i wydawały im za opłatą przepisami oznaczoną bilety Celne żydowskie. — O rozporządzeniu przeto takowem zawiadamia Rząd Gubernialny niniejszym każdego kogo to interesować może.

Lublin dnia 1/13 Kwietnia 1847 r.

Nro 39709/17259. Rząd Gubernialny Warszawski odezwą z dnia 11/23 Lutego r. b. Nro 179261/61173, zawiadomił, iż przez W. Ignacego Radoszewskiego dziedzica dóbr Opatówek we wsi Winiarach w powiecie Kaliskim, w pasie granicznym położonej, nowa fabryka araku krajowego założoną zostanie, z której wyroby za świadectwami pochodzenia Rewizora połączonej

służby Skarbowej w Kaliszu P. Probuli według przepisów i zasad reskryptem Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 23 Lutego (7 Marca) 1839 r. Nr. 97453 wskazanych w głąb kraju rozsełane będą. — Oczem Rząd Gubernialny uwiadomiacz Revizorów i Urzędu Skarbowego, polca im, ażeby przestrzegali, iżby wyroby te w legalne świadectwa zaopatrzone, żadnej przeszkody w obiegu handlowym nie doznawały.

Lublin dnia 4/16 Kwietnia 1847 r.

Nr. 33018/14768. Sylwester Wroniewicz z Gunic pochodzący za defraudacją 30 funtów tytoniu, osadzony został w areszcie defraudantów w Suwałkach z którego w dniu 25 Października (6 Listopada) r. z. dokonał ucieczki, Rząd Gubernialny przeto powodowany odezwą Rządu Gubernialnego Augustowskiego z dnia 7/19 Marca r. b. Nr. 100771. poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast, aby w obrebach administracji swęj powierzonych ściśle śledztwo pobytu pomienionego defraudanta dopełnili i o skutku właściwym Naczelnikom powiatowym rapporta w ciągu dni 10 złożyli.

Lublin dnia 8/20 Kwietnia 1847 r.

Gubernator Cywilny Generał Major ALBERTOW.

Naczelnik Kancellaryi RASINOWSKI.

Wydział i Sekcyja Policyi.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nro 30916. Naczelnik Powiatu Siedleckiego raportem z dnia 6/18 Marca r. b. Nr. 5281.

— Stanisław Gromek lat 14, wyszedł od lat 6. — Karól Wilonek lat 25, wyszedł od lat 5. — Franciszek Homan, lat 50, Julianna żona, lat 31. — Konegunda Bednarczyk, lat 61, Szymon syn, lat 34, wyszli od lat 5 — wszyscy niewiadomi z pobytu.

Lublin dnia 26 Marca (7 Kwietnia) 1847 roku.

Nr. 37560. Załączając poniżej listę imienną osób z Gubernii Warszawskiej zbiegłych wraz z ich rysopisem, Rząd Gubernialny poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast, aby ściśle śledztwo tychże w obrębie administracyi ich powierzonym dopełnili i w razie ujęcia którejkolwiek ztąż stosownie do obowiązujących przepisów postąpili.

3102 odezwy, poleca Wszelkim Władzom Administracyjno-Policyjnym, ażeby śledztwo rzeczzonego żołnierza zarządzili w obrębach respective swoich, i w razie wysledzenia odstawiły go wprost do bióra wspomnionego Naczelnika Wojennego, Rząd Gubernialny zaś o tem jednoczesnie zawiadomiły. Lublin dnia 5/17 Kwietnia 1847 r.

Nr. 36457. Nieograniczenie urlopowany żołnierz Aksynskiej Inwalidzkiej Komendy Aleksander Wisniewski przebywający w gminie Potyrczy powiecie Warszawskim, zagubił swój urlop wydany mu na dniu 10/22 Października 1840 r. Nr. 6743. Rząd Gubernialny przeto powodowany wezwaniem JW. Naczelnika Wojennego tutejszej Gubernii, poleca Burmistrzom miast i Wójtom gmin, aby w obrębie swęj administracji wyszukanie rzeczzonego Liletu zarządzili, i takowy w razie wyznalezienia Rządowi Gubernialnemu złożyli. Lublin d.

w Dzienniku Gubernialnym, nie zgłoszą się z pretensjami (które według przepisów jedynie w formie Sądowej prawnej do właściwej Władzy miejscowej zamieszkania Interessantki uczynione być mają) natenczas świadectwo udzielone zostanie do uzyskania Paszportu Emigracyjnego.

(3 raz)

w Neplach dnia 20 Marca (1 Kwietnia) 1847 r.

Charlampowicz.